
t
2
M
a
I

výrobFy _ 1 systém
asivní podlahy
vícevrstvé podlahy
Masivní podlahy
. Přírodní bytová atmosféra
. Výroba dle vysokého standardu
. Povrchová úprava pomocí

osmo voskového oleje

Masivní podlaha může být pokládána po 5 - 10 dnech
aklimatizace.

Vícevrstvé podlahy
. Masivní vrstva pro zdravé bydlení,

Živá struktura
o Stabilita díky vícevrstvému sloŽení
. Konečná povrchová Úprava pomocí

osmo voskového oleje

I
.":-.. -::?.. :b

;j'l
l. I osmo/
ř* *'x"-, 97
.i*' :=:^- f,.
?)ú. \L"6ó'"'&,.?,

podlahy

/ -:fui

*eš
- ** -.=--f'
šš\\š='

s*s š:. š \=.

EíÍiIE

ffiBlatenská 267 o CZ-3B731 RadomyŠl
Tel. 0042038341 121 B . Fax 0042038341 1217
podlahy@escopodlahy.cz . www.escopodlahy.cz

Přípravky k prodlou žení životnosti

3 jednoduché kroky, jak prodloužit
životnost vaší podlahy

1' Pravidelné ěištění na mokro
osmo Wisch Fix koncentrát odstraňuje
běŽné kaŽdoden n í nečistoty'

^.-^l Dle míry znečištění podlahy je osmo
;;- Wisch Fix koncentrát ředěn vodou
andCile * 

Í| a pomocíosmo opti set mop Se podlaha
' t) ffi vyIírá'

osmo Wisch Fix obsahuje oleje pomocí
kterých je podlaha ošetřována'

2. Pravidelné oživování podlahy
K oŽivení podlahy se pouŽívá osmo
ošetřovací olej Wachspflege_ und
Reinigungsmittel.
Na podlahu, která byla předtím vyčiŠtěna
a osušena se nanese tenká vrstva přípravku.

Tento přípravek se vyrábíi na bílé podlahy.

K vyčištění silně znečištěných podiah,
eventuelně mastných fleků' nabízí
osmo čisticí prostředky'

NanáŠíse v malém mnoŽství. Roztíra1í
se pomocíhadru.

3' obnovení nátěru
Abychom udrŽeli originální vzhled podlahy
po dlouhou dobu, musíme obnovovat

' povrch pomocítvrdých voskových olejů'

Tento olej nanášíme Ve slabých vrstvách
pomocí osmo válečku nebo osmo koštěte.

Po zaschnutí je povrch jako nový a můŽe
být pouŽíván a čištěn.

ESCO
Í'-lElDl!E-t':I

ESCO PODLAHY s.r.o.


